
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.41.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków na 2025 r. 
 

                   

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 późn.zm) oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2025 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

921 

  

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

92109  

 

 

 

6057 

 

6059 

 

 

 

 

4210 

 

4300  

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (zadanie Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (zadanie Pawłowice) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Skrońsko) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Skrońsko)  

806.538,77 

784.038,77 

784.038,77 

784.038,77 

 

 

 

22.500,00 

 

22.500,00 

22.500,00  

806.538,77 

784.038,77 

784.038,77 

 

 

784.038,77 

 

22.500,00 

 

22.500,00 

 

 

22.500,00 

 

                                                                      

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


